
Řádek RU Úprava Rozpočet

čís. 2023 rozp. +,- po změně

12 2212 Silnice - celkem 5 790 -5 5 785

z toho:

2212 5169 73 30 čistění a údržba komunikací 2 000 -768 1 232

2212 5169 73 30 čistění a údržba komunikací,fin.vypoř,MMB 0 768 768

2212 6121 73 30 tech.obnova účel.kominukací,fin.vypoř.MMB 0 768 768

2212 6121 73 30 tech.obnova účel.kominukací,fin.vypoř.MMB 768 -768 0

2212 6122 30 dopravní bezpečnost-osvětlení přechodů 100 -5 95

19 2229 5169 30 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 894 5 1 899

421 6171 ÚMČ - mzdové náklady celkem 38 044 1 000 39 044

z toho:

6171 5011 40 mzdy 27 926 240 28 166

6171 5031 40 pojištění sociální 6 281 560 6 841

6171 5032 40 pojištění zdravotní 2 280 200 2 480

484 6409 5901 Rezerva nezapojených fin. prostředků 1 654 -1 000 654

z toho:

6409 5901 40 nezapojené fin. prostředky ÚMČ 1 408 -1 000 408

505 VÝDAJE CELKEM 559 244 0 559 244

507 FINANCOVÁNÍ 0 0 0

509 VÝDAJE A FINANCOVÁNÍ 559 244 0 559 244

0520000000000

0542000000000

0520000000222

052000000000

Zpracovala : Ing.M. Havránková, vedoucí ORF   Dne: 29.11.2023      

Důvod: aktualizace rozpočtu        

40-Ing.J.Janáček

správce rozpočtu datum podpis

30-Mgr.M.Ibrmajer

příkazce operace

Řídící kontrola

datum

Ing.M.Havránková

Rozpočet MČ Brno-Židenice na rok 2023 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ    č. 19                                  ze dne: 29. 11. 2023

Odbor  rozpočtu a financování ÚMČ provádí v rozpočtu MČ na rok 2023 toto rozpočtové opatření:

v tis. Kč

Věcná náplň

Výdaje: 

§ pol. UZ ORJ ORG 

podpis

Podrobný rozpis

0538000000000

052000000222

0520000000000

0530001000000

0538000000000

0538000000000

1


